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SE INTERVJU OM DELTABLOCS ROAD TO GREEN­STRATEGI

KONTAKTA OSS OCH LÄS MER

LÄS OM VÅR TROGNA MEDARBETARE PEKKA

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

FRAMTIDENS DELTABLOC, NÄR ÄR
MARKNADEN REDO?
Deltabloc har satt ribban högt genom att utveckla betongbarriärer med
upp till 70% mindre CO2­utsläpp jämfört med traditionella barriärer och
har nyligen introducerat den första barriären med noll CO2­utsläpp. De
gröna barriärerna kompromissar inte med prestanda, utan erbjuder
samma höga standard för trafiksäkerhet som traditionella barriärer.

Vi har träffat Patrick Schuch, Head of Sales på Deltabloc, som berättar
om deras banbrytande "Road to Green"­strategi.

Hör också Saferoads affärsområdeschef PA Claveroths tankar om vad
det betyder för Saferoads betongproduktion.

TA‐PLANLÖSNINGAR SOM SÄKERSTÄLLER TRYGGA OCH EFFEKTIVA
ARBETSPLATSER

Vi erbjuder heltäckande TA­planlösningar för att säkerställa trygghet på
arbetsplatser i trafikerade områden. Vår expertis möjliggör säkra och effektiva
arbetsmiljöer med smidiga trafikflöden, både för de som arbetar och för de som
passerar. Vi har gedigen kunskap om regelverk och en förmåga att navigera
komplicerade trafiksituationer.

Med många års erfarenhet utformar vi trafikanordningsplaner och sköter alla
nödvändiga tillståndsansökningar åt dig.

TROGEN MEDARBETARE GÅR I PENSION EFTER 40 ÅR PÅ FÖRETAGET

Efter 40 år på Saferoad går vår kära kollega Pekka i pension och det tycker vi
är värt att uppmärksamma! Från hans första dagar med att tillverka trafikspeglar
till decennier av att gjuta perfekta fundament, har Pekka varit en ovärderlig del
av vårt team.

Med stor skicklighet och ett leende har han delat med sig av sin kunskap och
skapat ett andra hem på fabriken. Läs mer om Pekkas resa, om hur man gjuter
det perfekta fundamentet och om hans planer för framtiden.

INFORMATION INFÖR SOMMAREN

Sommaren är här! Som vanligt kommer vi stänga ner vår betong­ och
skyltproduktion några veckor under sommaren, det innebär att veckorna 28­31
ej räknas med i vår leveranstid. Lagret har stängt veckorna 29­30.

Våra uthyrningsdepåer och säljavdelningen har öppet hela sommaren!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970014&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970025&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970036&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970047&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970058&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?MId=792997&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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FRAMTIDENS DELTABLOC, NÄR ÄR
MARKNADEN REDO?
Deltabloc har satt ribban högt genom att utveckla betongbarriärer med
upp till 70% mindre CO2­utsläpp jämfört med traditionella barriärer och
har nyligen introducerat den första barriären med noll CO2­utsläpp. De
gröna barriärerna kompromissar inte med prestanda, utan erbjuder
samma höga standard för trafiksäkerhet som traditionella barriärer.

Vi har träffat Patrick Schuch, Head of Sales på Deltabloc, som berättar
om deras banbrytande "Road to Green"­strategi.

Hör också Saferoads affärsområdeschef PA Claveroths tankar om vad
det betyder för Saferoads betongproduktion.

TA‐PLANLÖSNINGAR SOM SÄKERSTÄLLER TRYGGA OCH EFFEKTIVA
ARBETSPLATSER

Vi erbjuder heltäckande TA­planlösningar för att säkerställa trygghet på
arbetsplatser i trafikerade områden. Vår expertis möjliggör säkra och effektiva
arbetsmiljöer med smidiga trafikflöden, både för de som arbetar och för de som
passerar. Vi har gedigen kunskap om regelverk och en förmåga att navigera
komplicerade trafiksituationer.

Med många års erfarenhet utformar vi trafikanordningsplaner och sköter alla
nödvändiga tillståndsansökningar åt dig.

TROGEN MEDARBETARE GÅR I PENSION EFTER 40 ÅR PÅ FÖRETAGET

Efter 40 år på Saferoad går vår kära kollega Pekka i pension och det tycker vi
är värt att uppmärksamma! Från hans första dagar med att tillverka trafikspeglar
till decennier av att gjuta perfekta fundament, har Pekka varit en ovärderlig del
av vårt team.

Med stor skicklighet och ett leende har han delat med sig av sin kunskap och
skapat ett andra hem på fabriken. Läs mer om Pekkas resa, om hur man gjuter
det perfekta fundamentet och om hans planer för framtiden.

INFORMATION INFÖR SOMMAREN

Sommaren är här! Som vanligt kommer vi stänga ner vår betong­ och
skyltproduktion några veckor under sommaren, det innebär att veckorna 28­31
ej räknas med i vår leveranstid. Lagret har stängt veckorna 29­30.

Våra uthyrningsdepåer och säljavdelningen har öppet hela sommaren!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970058&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970069&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970070&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970081&TId=1
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FRAMTIDENS DELTABLOC, NÄR ÄR
MARKNADEN REDO?
Deltabloc har satt ribban högt genom att utveckla betongbarriärer med
upp till 70% mindre CO2­utsläpp jämfört med traditionella barriärer och
har nyligen introducerat den första barriären med noll CO2­utsläpp. De
gröna barriärerna kompromissar inte med prestanda, utan erbjuder
samma höga standard för trafiksäkerhet som traditionella barriärer.

Vi har träffat Patrick Schuch, Head of Sales på Deltabloc, som berättar
om deras banbrytande "Road to Green"­strategi.

Hör också Saferoads affärsområdeschef PA Claveroths tankar om vad
det betyder för Saferoads betongproduktion.

TA‐PLANLÖSNINGAR SOM SÄKERSTÄLLER TRYGGA OCH EFFEKTIVA
ARBETSPLATSER

Vi erbjuder heltäckande TA­planlösningar för att säkerställa trygghet på
arbetsplatser i trafikerade områden. Vår expertis möjliggör säkra och effektiva
arbetsmiljöer med smidiga trafikflöden, både för de som arbetar och för de som
passerar. Vi har gedigen kunskap om regelverk och en förmåga att navigera
komplicerade trafiksituationer.

Med många års erfarenhet utformar vi trafikanordningsplaner och sköter alla
nödvändiga tillståndsansökningar åt dig.

TROGEN MEDARBETARE GÅR I PENSION EFTER 40 ÅR PÅ FÖRETAGET

Efter 40 år på Saferoad går vår kära kollega Pekka i pension och det tycker vi
är värt att uppmärksamma! Från hans första dagar med att tillverka trafikspeglar
till decennier av att gjuta perfekta fundament, har Pekka varit en ovärderlig del
av vårt team.

Med stor skicklighet och ett leende har han delat med sig av sin kunskap och
skapat ett andra hem på fabriken. Läs mer om Pekkas resa, om hur man gjuter
det perfekta fundamentet och om hans planer för framtiden.

INFORMATION INFÖR SOMMAREN

Sommaren är här! Som vanligt kommer vi stänga ner vår betong­ och
skyltproduktion några veckor under sommaren, det innebär att veckorna 28­31
ej räknas med i vår leveranstid. Lagret har stängt veckorna 29­30.

Våra uthyrningsdepåer och säljavdelningen har öppet hela sommaren!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970092&TId=1
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FRAMTIDENS DELTABLOC, NÄR ÄR
MARKNADEN REDO?
Deltabloc har satt ribban högt genom att utveckla betongbarriärer med
upp till 70% mindre CO2­utsläpp jämfört med traditionella barriärer och
har nyligen introducerat den första barriären med noll CO2­utsläpp. De
gröna barriärerna kompromissar inte med prestanda, utan erbjuder
samma höga standard för trafiksäkerhet som traditionella barriärer.

Vi har träffat Patrick Schuch, Head of Sales på Deltabloc, som berättar
om deras banbrytande "Road to Green"­strategi.

Hör också Saferoads affärsområdeschef PA Claveroths tankar om vad
det betyder för Saferoads betongproduktion.

TA‐PLANLÖSNINGAR SOM SÄKERSTÄLLER TRYGGA OCH EFFEKTIVA
ARBETSPLATSER

Vi erbjuder heltäckande TA­planlösningar för att säkerställa trygghet på
arbetsplatser i trafikerade områden. Vår expertis möjliggör säkra och effektiva
arbetsmiljöer med smidiga trafikflöden, både för de som arbetar och för de som
passerar. Vi har gedigen kunskap om regelverk och en förmåga att navigera
komplicerade trafiksituationer.

Med många års erfarenhet utformar vi trafikanordningsplaner och sköter alla
nödvändiga tillståndsansökningar åt dig.

TROGEN MEDARBETARE GÅR I PENSION EFTER 40 ÅR PÅ FÖRETAGET

Efter 40 år på Saferoad går vår kära kollega Pekka i pension och det tycker vi
är värt att uppmärksamma! Från hans första dagar med att tillverka trafikspeglar
till decennier av att gjuta perfekta fundament, har Pekka varit en ovärderlig del
av vårt team.

Med stor skicklighet och ett leende har han delat med sig av sin kunskap och
skapat ett andra hem på fabriken. Läs mer om Pekkas resa, om hur man gjuter
det perfekta fundamentet och om hans planer för framtiden.

INFORMATION INFÖR SOMMAREN

Sommaren är här! Som vanligt kommer vi stänga ner vår betong­ och
skyltproduktion några veckor under sommaren, det innebär att veckorna 28­31
ej räknas med i vår leveranstid. Lagret har stängt veckorna 29­30.

Våra uthyrningsdepåer och säljavdelningen har öppet hela sommaren!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007929970339&TId=1

